
  POLICEJNÍ PREZIDIUM ČESKÉ REPUBLIKY  

  

Správa logistického zabezpečení 

Odbor veřejných zakázek 

 

 

 

 

Nádražní 16 

150 05  Praha 5 

 

 

Tel.: +420 974 884 563 

Email: oshspp@mvcr.cz 

 

Č.j PPR-23548-13/ČJ-2013/990656 

 

Praha 1. října 2013 

Počet listů: 4  

 

Zpráva o posouzení a hodnocení nabídek  
 

ve věci veřejné zakázky realizované dle § 21 odst. 1 písm. f) zákona č. 137/2006 Sb., o veřejných 

zakázkách, v platném znění (dále jen „zákon“) na akci: 

 

 
„Rekonstrukce fasády objektu MVČR – Balbínova 337/2, Hradec Králové“ 

 

Komise pro posouzení a hodnocení nabídek ve složení: 

Předseda:  Ing. Kamila Teřlová, OVZ SLZ PP ČR 

Místopřeseda:  Ondřej Fichtner, OSNM SLZ PP ČR 

Členové:  Mgr. Ilona Blahníková, OVZ SLZ PP ČR 

   Ing. Tomáš Nushart, OSNM SLZ PP ČR 

 Převzala nabídky níže uvedených uchazečů, kteří prokázali splnění kvalifikace dle § 59 

zákona k posouzení nabídky dle § 76 a § 77 zákona.  

 

Seznam posuzovaných nabídek  

 

Číslo nabídky 
Obchodní 

firma/název/jméno/příjmení 

uchazeče 

IČ/RČ/datum 

narození 

uchazeče 

Datum 

podání 

nabídky 

Čas podání 

nabídky 

1. Letadon, s. r. o.  24686549 30. 9. 2013 7:55 hodin 

2.  Ramonstav s. r. o.  28575890 30. 9. 2013 8:45 hodin 

3. STASOF CZ 25842919 30. 9. 2013 13:00 hodin 

Součástí nabídek bylo rovněž dle § 68, odst. 3:  
- písm. a) seznam statutárních orgánů nebo členů statutárních orgánů, kteří v posledních 3 

letech od konce lhůty pro podání nabídek byli v pracovněprávním, funkčním či obdobném 
poměru u zadavatele,  

- písm. b) má-li dodavatel formu akciové společnosti, seznam vlastníků akcií, jejichž 
souhrnná jmenovitá hodnota přesahuje 10 % základního kapitálu, vyhotovený ve lhůtě pro 
podání nabídek,  

- písm. c) prohlášení uchazeče o tom, že neuzavřel a neuzavře zakázanou dohodu podle 
zvláštního právního předpisu v souvislosti se zadávanou veřejnou zakázkou  

 



 

 

Komise po posouzení kvalifikace zjistila, že uchazeč č. 2 Ramonstav s. r. o. neuvedl ve své 

nabídce požadované dokumenty dle ustanovení § 68 odst. 3 písm. a) zákona. Komise požádala 

uchazeče o dodání těchto dokladů do 3. 10. 2013 do 13:00 hodin.   

 

Komise přerušila své jednání, s tím, že se sejde k dalšímu pokračování dne 3. 10. 2013 v 14:00 

hodin.  

 

První jednání bylo ukončeno 1. října 2013, v 09:50 hodin. 

 

Komise se sešla ke svému druhému jednání dne 3. 10. 2013 v 14:00 hodin.  

 

Uchazeč RAMONSTAV doplnil ve sjednané lhůtě požadované dokumenty dle ustanovení § 68 

odst. 3 písm. a).  

 
Výše uvedené nabídky splnili ustanovení § 76 zákona. Žádná z nabídek neobsahovala mimořádně 
nízkou nabídkovou cenu dle ustanovení § 77 zákona.  
 

Komise přistoupila k hodnocení nabídek v souladu s ust. § 79 zákona. Nabídky byly hodnoceny dle 

ust. § 78 odst. 1 písm. b) zákona, nejnižší nabídkové ceny. 

 

Pořadí: Číslo nabídky: Uchazeč: IČ: 
Nabídková cena 

s DPH 

1. 2 RAMONSTAV s. r. o.  28575890 
 

3.612.993,- Kč 

2. 3 STASOF CZ, s. r. o.  25842919 4.343.900,- Kč 

3. 1 Letadon s. r. o.  24686549 4.111.703,56 Kč 

 

Na základě výše uvedeného komise doporučuje zadavateli uzavřít smlouvu za celý předmět plnění 
s uchazečem RAMONSTAV s. r. o., Obránců míru 331, 503 02 Předměřice nad Labem,  

IČ: 28575890 za celkovou cenu 2.985.944,- Kč bez DPH, tj. 3.612.993,- Kč včetně 21 % DPH.  

 

Komise konstatovala, že nabídková cena je obvyklá v místě i čase plnění.  

 

Výše uvedený názor přijala komise jednomyslně.  

 

V Praze dne 3. 10. 2013 v 14:20 hodin.   

 
Ing. Kamila Teřlová v. r.       ……….…………… 

Ondřej Fichtner v. r.        ……….…………… 

Mgr. Ilona Blahníková v. r.       ……….…………… 

Ing. Tomáš Nushart v. r.       ……….…………… 

 

 
Zpracovala: Ing. Kamila Teřlová, tel: 974 884 563   

     

 

 

 



Předání zprávy a posouzení a hodnocení nabídek  

Zpráva byla předána zadavateli  3. 10. 2013  

Jméno případně jména a příjmení osoby 

oprávněné jednat jménem zadavatele  
Ing. Stanislav Loskot v. r.  

Podpis oprávněné osoby zadavatele 
 

 

Razítko zadavatele  
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Informace o nahlížení do zpráv 

 

Jméno 

případně 

jména a 

příjmení 

osoby, 

která 

nahlédla 

do zprávy 

Obchodní/firma/název/jméno, 

příjmení organizace vůči níž 

je osoba, která nahlédla do 

zprávy v pracovně právní či 

obdobném vztahu 

RČ/č. OP 

osoby, 

která 

nahlédla 

do zprávy 

Datum 

nahlédnutí 

do zprávy 

Náklady za 

výpis/opis 

v Kč 

Podpis 

osoby, 

která 

nahlédla 

do zprávy 

 

 

     

 

 

     

 

 

     

 

 

     

 

 

     

 

 

     

 


